DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
FORMAÇÃO EM TERAPIA COMUNITÁRIA INTEGRATIVA PARA PROFISSIONAIS DE
SAÚDE de autoria de MARIA DE LOURDES NUNES BERNARDO, CLÁUDIA CYBELE
LESSA DA PÁSCOA, CRISTIANE FONSÊCA XIMENES DE CASTRO, foi publicado nos
Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31911

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31911